

# **Sian Holding ApS**

**Mosebøllevej 2**

**4640 Faxe**

**(CVR-nr. 34 45 91 34)**

## **Årsrapport for 2017/18**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2018



---

Allan Pedersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>4</b>
<b>Årsregnskab for 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>5</b>
Resultatopgørelse	<b>8</b>
Balance	<b>9</b>
Noter	<b>11</b>

## Selskabsoplysninger

2

**Selskabet** Sian Holding ApS  
Mosebøllevej 2  
4640 Faxe

CVR-nr.: 34 45 91 34  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Direktion** Allan Pedersen

**Datterselskab** Sian Ejendomme ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 912.305. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 og balancen pr. 30. juni 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>929.992</b>	<b>499.712</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.300	8.042
Andre finansielle omkostninger	-38.051	-14.514
<b>Resultat før skat</b>	<b>911.241</b>	<b>493.240</b>
2 Skat af årets resultat	1.064	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>912.305</b>	<b>493.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	616.424	467.346
Overført resultat	295.881	25.894
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>912.305</b>	<b>493.240</b>

Balance pr. 30. juni

## AKTIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.421.270	504.846
Andre tilgodehavender	962.500	962.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.383.770</b>	<b>1.467.346</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.383.770</b>	<b>1.467.346</b>
Likvide beholdninger	10.797	29.274
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>10.797</b>	<b>29.274</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.394.567</b>	<b>1.496.620</b>

Balance pr. 30. juni

10

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.083.770	467.346
Overført resultat	245.470	-50.411
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>1.379.240</u></b>	<b><u>466.935</u></b>
Anden gæld	250.000	500.000
<b>3 Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.041	0
Selskabsskat	34.320	0
Anden gæld	686.966	529.685
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>765.327</u></b>	<b><u>529.685</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>1.015.327</u></b>	<b><u>1.029.685</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.394.567</u></b>	<b><u>1.496.620</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>		

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-1.064	0
	<u>-1.064</u>	<u>0</u>

**3 Langfristet gæld**

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

**4 Eventualposter****Sambeskatning**

Sian Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

For selskaber, der ikke er 100% ejede af den sambeskattede koncern, er hæftelsen subsidiær og begrænset.